
Název společnosti
Česká republika - Ministerstvo 

obrany
Tychonova 1 
Praha 6 
160 00 Praha 6 
IČ: 60162694 
DIČ: C260162694 

(fakturační adresa)

TT

VÝZVA K PLNĚNI
Číslo 427/2016-Pha

Uvedené čislo objednávky uvádějte na veškeré 
korespondenci.docacicn listech a fakturách, souvisejicicn s touto 

objednávkou.

Banka : česká nár

i
Čislo účtu

Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a s 

Radlická 2
150 00 Praha 5-Smíchov

IČO: 6186047 

Bank. spoj.:

Objednáváme u Vás: službu

stravovací poukázky pro zaměstnance VZ 684808 Praha za měsíc červenec na základě uzavřené smlouvy č. 

2016001

Celková výše FP za 989 ks stravovacích poukázek činí 79 120,00 Kč včetně DPH.

Pozn.

Záruka I 
(rr.és.)

Způsob dodáni

dovoz

Termín dodáni 
nejpozdéji do

31 8 2016

v připadé procleni prodávajícího r,‘i:ťnýc.-: «• zrzRzaných v3d. je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za via 5
"•dodanou službu trsu vru po*uiu ve výii 0,1* z oooa.ky. za kažflý započatý Oer procien: až cc řaenéno spmén« zívazkc a r*0O odavanéni v»cy Pokud budou u 
oodavate.e zda-iitelnano pinénl ahiecany důvocy * napínáni institutu ručení za oaft podle § 109 zJkona t 23S/2C04 $o.. o dani z přidané hodnoty, ve znáni pozdéjiich 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vždy postupovat zviaitnim

2

Na objednávku vystavte a za Sic to jednu fakturu «vc 
dvou výtiscích). která buče uhrazena do 30 oni od 
Obdrženi faktury, v případe změny sazoy DPH buc« 
účtováno die prespis j piainýcn a udnných v dobů 
zdanitelného plném

Bez potvrzeně objednávky nebude 
nakup realizovaní

3.

4.

MQresa p a zasi ek v poštovním styku

Ministerstvo obrany ČR
Vojenské zařízeni 684808 Praha, Tychonova 1 
160 01 Praha 6

Ag.«»j?[atf.p^ni.zĎ9ž« a flvžafr 
U vojenské nemocnice 1200. Praha 6 Střešovice 
(Areál Ústřední vojenské nemocnice, budova E, 3.patro)


